
SALASPILS PILSĒTAS A R  L A U K U  TERITORIJU D O M E S  IZD EV U M S

cena 10 santīmu

Par pilsētas mēru
ievēl Juri Putniņu

1

informācija
Valsts akciju sabiedrības Latvijas dzelzceļš pasažieru pārvadājumu 

uzņēmums Dīzeļvilciens informē, ka no 19. m a rta  plānotie sliežu 
rem ontdarb i dzelzceļa posm ā A izkraukle-Koknese, par ko ziņojām 
iepriekš, līdz 9. ap rīlim  netiks veikti, tādēļ visi vilcieni šajā laika 
periodā kursēs atbilstoši sarakstam.

Minētie remontdarbi tiks uzsākti 9. aprīlī un turpināsies līdz 8. 
jūnijam.

Pārvadājumu organizēšanas daļas vadītājs
M. d o m b r o v s k is

domes ziņas

2. Pabalstu veidi:
2.1. Pamatpabalstu, vienojoties ar ģimeni, piešķir:
2.1.1. daļējai vai pilnai apmaksai par bērnu ēdināšanu un/vai vietas maksu 
pirmskolas izglītības iestādēs;
2.1.2. bērnu ēdināšanai skolās, pārskaitot uz mācību iestādi vai izmaksājot 
skaidrā naudā, nepārsniedzot Ls 0,60 par pusdienām skolās, kurās nav 
organizēta bērnu ēdināšana;
2.1.3. pārtikas talonos ēdnīcā;
2.1.4. talonos pārtikas produktu iegādei;
2.1.5. izmaksājot naudā, pēc vienošanās.
2.2. Mājokļa pabalstu piešķir:
2.2.1. līdzekļus pārskaitot komunālo pakalpojumu sniedzējam;
2.2.2. izmaksājot skaidrā naudā personai.
2.3. Pabalsti maznodrošinātām ģimenēm ar bērniem:
2.3.1. uzsākot mācības pirmajā klasē - Ls 30;
2.3.2. skolas piederumu iegādei - Ls 20 katram bērnam ģimenē;
2.3.3. vasaras darbi bērniem no 14 gadu vecuma, izmaksājot nopelnīto pabalstu Ls 30; 
2.3.4. lauku teritorijā dzīvojošiem skolēniem - ceļa izdevumu uz mācību iestādi 
apmaksāšana, uzrādot transporta braukšanas kartes vai biļetes un izziņu no 
mācību iestādes.
2.4. Pabalsti medicīnas aprūpei maznodrošinātām ģimenēm:
2.4.1. 50% apmērā segt izdevumus par ārstēšanos slimnīcā, rehabilitācijas 
ārstniecības iestādē, masāžām, medikamentiem, pārsienamo materiālu, 
slimnieku kopšanas līdzekļiem un protēžu iegādei. Lai saņemtu šo pabalstu, 
papildus nolikuma 4. punktā minētajiem dokumentiem jāiesniedz izraksts un 
rēķins no slimnīcas, ārsta izziņa, recepte un apmaksas čeks;
2.4.2. pabalsts zobu protezēšanai līdz 50% no protēzes izmaksas, bet ne vairāk 
kā no 100 latiem;
2.4.3. daļēji vai pilnīgi apmaksājot izdevumus bērnu veselības uzlabošanai 
medicīnas vai rehabilitācijas iestādē, kā arī sedzot medikamentu un citu aprūpes 
materiālu izmaksas.
2.5. bezdarbniekiem - pretendējot uz materiālo palīdzību, tiek prasīts piedalīties 
darba terapijas pasākumos, saņemot sociālo pabalstu 25 latu apmērā (darba tera
pijas pasākumi - 4 stundas dienā), pēc vienošanās daļa sociālā pabalsta tiek pār
skaitīta komunālo pakalpojumu sniedzējam un daļa - izmaksāta skaidrā naudā. 
Privāto māju sektorā dzīvojošiem - pabalstu izmaksā skaidrā naudā;
2.6. personām no apcietinājuma - vienreizējs materiāls pabalsts 40 latu apmērā 
pases u.c. dokumentu kārtošanai. Pabalstu izmaksā, iesniedzot Sociālās 
palīdzības dienestā deklarāciju, iesniegumu un atbrīvošanas zīmi;
2.7. bērniem bāreņiem no valsts audzināšanas iestādēm - vienreizējs materiālais 
pabalsts 100 latu apmērā apmērā, iesniedzot valsts audzināšanas iestādes 
apliecinošus dokumentus.

D e p u tā ti  c e r u z  
saskaņotu domes darbību

Tieši pēc jaunās domes sēdes 
"SV” aptaujāja visus ievēlētos de
putātus par gaidāmo darbu, iece
rēm un perspektīvām  Salaspils 
attīstībā, kā arī varbūtējos iemes
lus šāda domes sastāva ievēlēša
nai.

- Kādas perspektīvas jūs sa
skatāt jaunajā domes darbā?

- Kādi ir pirmie darbi, kas jā 
veic jaunievēlētajai domei?

- Kā jūs skaidrojat savu ievē
lēšanu domē?

Juris Putniņš, jaunais domes 
priekšsēdētājs:

- Šis domes sastāvs ir daudzreiz 
kvalitatīvāks un pieredzējušāks par 
iepriekšējo. Domāju, ka šī būs ļoti 
darbspējīga dome, un ceru, ka pil
sētā ieraudzīsim daudz ko jaunu. 
Būs jādomā, kā apvienot deputātus 
vienotam mērķim, līdz ar to mans 
darbs, ņemot vērā sešu partiju idejas 
un vēlmes, būs ievērojami grūtāks.

- Jābeidz haotiskā domes struk
tūra. Pirmkārt, kā priekšsēdētājs 
realizēšu to, kas netika realizēts no 
iepriekšējiem deputātu pieprasīju
miem. Otrkārt, jāatrisina problēmas 
ar domes nolikumu. Domāju, ka 
galvenais jautājums, kas jāizskata, 
ir par karstā ūdens padevi vasarā. 
Nākamie pēc kārtas ir divi celtnie
cības projekti: cauruļvadu rekons
trukcija un kā mazs sapnis - ledus 
halle.

- Deputātu amatā jau esmu ievē
lēts ceturto reizi - kādēļ, tas jāprasa 
tautai. Kāpēc tiku atkārtoti ievēlēts 
par priekšsēdētāju? Cenšos sevi 
izglītot un attīstīt, varbūt to var re
dzēt manā darbībā, jo neizglītots 
cilvēks šobrīd nevar strādāt.

Vilnis Grīviņš, jaunais domes 
priekšsēdētāja vietnieks:

- Grūti spriest pēc to kolēģu ska
tieniem, kuri šobrīd palika opozī
cijā, Jānoslāpē emocijas, un tad viss 
būs redzams citā gaismā. Redzu, ka 
šie jaunie cilvēki ir gatavi strādāt, 
un ceru, ka viņi arī  gribēs strādāt.

- Pirmām kārtām visiem ir jāap
sēžas, trīs reizes jāizpūš gaiss un jā
sāk strādāt. Darbam jārit raiti: bez 
personīgiem apvainojumiem un 
kompromatiem,

- Domāju, ka, ievēlot mani par 
priekšsēdētāja vietnieku, lika ņemts 
vērā, ar ko Putniņa kungs varētu ilg
laicīgi sadarboties, kas viņu varētu 
atbalstīt un kas domē varētu ieviest 
kaut ko jaunu, jo neesmu bijis domē 
un uz daudzām lietām skatos citādi 
- tas ir, no kompromisu mākslas vie
dokļa, jo politika - tā ir kompromisu 
māksla, ir jābūt viedokļu saskaņotī
bai.

#  Jaunievēlētā Salaspils dome 11 deputātu sastāvā pēc pirmās sēdes

Savukārt par ievēlēšanu domē: 
man liekas, ka Salaspilij kaut ko po
zitīvu esmu darījis jau ilgu laiku. 
Uzskatu, ka savu vēlēšanas kampa
ņu jau veidoju piecu gadu garumā, 
gan atbalstot sabiedriskus pasāku
mus, gan veicot konkrētus ziedoju
mus, gan nākot kādam palīgā, taču 
nedomājot par to, ka kādreiz būšu 
deputāts.

Zoja Rimša:
- Domāju, ka labi sastrādāsi

mies.
- Ir daudz neatrisinātu saimnie

cisku jautājumu, ar kuriem jāsāk.
- Vairākumā pateicoties repre

sētajiem, kas uz mani liek vislie
lākās cerības.

Visvaldis Vasarietis:
- Strādāsim. Jo vairāk darba, jo 

vairāk izdarī sim, jo mazāk kašķēsi
mies.

- Vispirms jāizveido darbapējī- 
gas komitejas.

- Tāpēc, ka mans darbs ar trūcī
gajiem ir arī mans vaļasprieks.

Genādijs Volodins:
- Deputāts neesmu pirmo reizi, 

un domāju, ka varēsim labi sastrā
dāties.

- Jāizveido komitejas.
- Domāju, ka manas darba pie

redzes dēļ. Cilvēki tic, ka uzlabosim 
siltumapgādes situāciju Salaspilī.

Silvija Pivore:
- Domāju, ka vienmēr pie viena 

kopēja galda var atrast arī kopēju 
valodu.

- Protams, jāizveido darbaspējī
gas komitejas.

- Tauta licēja, ka varu kaut ko iz
darīt, godīgi pieņemu lēmumus un 
pildu solīto.

Veiko Spolītis:
- Tiklīdz redzēsim, ka Salaspils 

nodokļu maksātāju nauda tiks iz
spēlēta kā piparbodītē, mēs būsim 
opozīcijā. Mēs - tā ir zemnieku

savienība, sociāldemokrāti un, es 
domāju, ka arī demokrātiskā partija.

- Jānodrošina normāla pašval
dības darbība, tas nozīmē, ka jāiz
pilda visas primārās funkcijas: jā
strādā sociālajam nodrošinājumam, 
jārūpējas par ģenerālplāna izpildi, 
par infrastruktūras uzlabošanu utt.

- Domāju, ka jaunā paaudze 
redz, ka nepieciešamas pārmaiņas. 
Ar veco eļļu jauni motori nestrādā.

Ēriks Miķelsons:
- Ceru, ka šajā domē tikšu ievē

lēts tajās komitejās, kur varēšu pa
rādīt savu potenciālu, tad darbs 
veiksies.

- Ir jābūt mieram, jo pēdējais 
gads domes darbā bija ļoti nemie
rīgs, kuru dēļ varbūt pazuda dau
dzas labas idejas. Primārais ir domē 
ieviest zināmu stabilitāti un mieru, 
un tad arī darbi veiksies.

- Grūti spriest. Varbūt tādēļ, ka 
mans darba mūžs ir pagājis šeit, 
Salaspilī, un cilvēki mani zina.

Mihails Rogals:
- Ceru, ka darbs būs ražīgs. Vi

siem deputātiem jāstrādā saskaņā.
- Jāveido komitejas.
- Biju administrators un par 

direktoru Rīgas HES nostrādāju 
četrpadsmit gadu, tādējādi man 
saimnieciskā darbā ir liela pieredze. 
Esmu palīdzējis cilvēkiem, kultūras 
namiem, skolām un sportistiem. 
Cilvēki mani zina, jo Salaspilī esmu 
nodzīvojis vairāk par divdesmit ga
diem. Bet par to, kāpēc mani neie
vēlēja par priekšsēdētāju - šajā 
amatā ir jābūt labākajam, un depu
tāti droši labāk redzēja, kas ir labā
kais šim amatam.

Rudīte Ķikuste:
- Visumā normāli sastrādāsi

mies. Tas, protams, būs atkarīgs no 
pašiem deputātiem, taču neizskatās, 
ka būs liela plēšanās.

- Jāizveido komitejas, jāizskata
(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.)

Nr.12 (250)-2001.g.23.martā

Ar vienas balss pārsvaru pirmajā jaunās domes sēdē par Salas
pils pilsētas domes priekšsēdētāju tika ievēlēts Juris Putniņš un par 
domes priekšsēdētāja vietnieku - Vilnis Grīviņš.

Jaunā deputātu sasaukuma domes sēde notika trešdien, 21. martā. 
Tajā deputāti aizklātā balsošanā ar 6 balsīm par un 5 pret par pilsētas 
mēru ievēlēja Juri Putniņu. Par otru domes priekšsēdētāja amata 
kandidātu - Mihailu Rogalu nobalsoja 5 deputāti, savukārt 6 bija pret.

I Ar 6 balsīm par un 5 - pret par domes priekšsēdētāja vietnieku kļuva 
Vilnis Grīviņš, bet par otra šī amata kandidātu - Raimondu Čudaru 
nobalsoja 5 deputāti un 6 bija pret. 

Inga KRUSTA

Nolikums “Par sociālo palīdzību Salaspils pilsētas 
maznodrošinātiem iedzīvotājiem”

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)

Par Salaspils tirgus problēmām 
un attīstību.

2. Ipp.

Projektu nedēļa Salaspils 
1. vidusskolā. 

3. Ipp.

Profesionālās izglītības 
apguves iespējas invalīdiem.

3. Ipp.

jaunā dome



J a  J u m s  ir  v a ja d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 1 -79 8 0 0 34 , 1 -7980033 , 1 -7980032
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā

7. martā a/s Valgums-S darbinieki 
konstatēja, ka Zviedru ielā artēziska
jai akai Nr. 9 nozagts metāla režģu 
vārtu rāmis, metāla režģu vārtiņu rā
mis un 3 piekaramās atslēgas.

12. martā ap plkst. 14:20 Lauku ielā 
pie autostāvvietas divi nezināmi jau
nieši piekāva nepilngadīgu zēnu.

13. martā pīkst. 14:00 Skolas ielā 7 
Genādijs T. lamājās necenzētiem 
vārdiem un lauzās svešā istabā.

13. martā pīkst. 19:00 dzīvoklī 
Enerģētiķu ielā 2 Mihails R., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģimenes 
skandālu.

14. martā plkst. 18:00 Enerģētiķu ielā 
4 pirmās kāpņu telpas otrajā stāvā 
Hardijs Ž, būdams alkohola reibumā, 
lamājās necenzētiem vārdiem un ar 
rokām sasita divus elektrības skaitī
tājus.

Laikā no 14. līdz 15. martam no neap
sargātas autostāvvietas starp mājām 
Nr. 2 un 4 Celtnieku ielā nozagta 
automašīna Moskvič-2140 v.n. 
BG4378, 1986. g. izlaiduma, gaiši 
brūnā krāsā.

17. martā ap pīkst. 0:30 dzīvoklī 
Miera ielā 16/7 Egīls N., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģimenes 
skandālu.

Naktī no 16. uz 17. martu Vītolu ielā 
6 no neapsargātas autostāvvietas 
nozagta automašīna VW-Passat 
DU1543, 1985. g. izlaidums.

Naktī no 16. uz 17. martu Vītolu ielā 
6 neapsargātā autostāvvietā automašī
nai VW-Golf salauztas durvju un 
aizdedzes atslēgas.

Laikā no 16. līdz 17. martam Celt
nieku ielā 18 neapsargātā autostāv- 
vietā no automašīnas VW-Golf, 
uzlaužot vadītāja puses durvis, 
nozagta automagnetola Blaupunkt.

17. martā plkst. 10:00 Skolas ielā 10 
nenoskaidrots vīrietis iesita ar dūri pa 
seju Aleksandram K.

17. martā pīkst. 15:00 dzīvoklī 
Enerģētiķu ielā 1 Sergejs A., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģimenes 
skandālu.

18 martā plkst. 00:15 Skolas ielā 9, 
veikalā Daugava, Romāns D., bū
dams alkohola reibumā, lamājās 
necenzētiem vārdiem un uzmācās 
veikala apmeklētājiem.

Naktī no 17. uz 18 martu Līvzemes 
ielā 15/2 no pinnā stāva lodžijas, brīvi 
piekļūstot, nozagta 40 1 tilpuma 
alumīnija kanna.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavojusi 

Inga ŠPAKA

Lai ierobežotu zādzībās no dzīvokļiem un privātmājām, 
S a l a s p i l s  a p s a r d z e s  f i r m a  

Holmsserviss
sadarbībā ar pašvaldības policiju līdz 2001. gada 1. jūnijam veic 

akciju, kuras laikā tiek piedāvāta apsardzes signalizācija par 
ražotāja un vairumtirdzniecības cenām (iespējama nomaksa). 
Pēc apsardzes signalizācijas 

uzstādīšanas un pēc signāla 

TR AU K SM E” saņemšanas uz Jūsu 

objektu izbrauc pašvaldības 

policija.
Tālr.: 46930,40127; 
mob. tālr. 9180079.

statistika
Pēc vairāku lasītāju vēlēšanās turpmāk divreiz mēnesī publicēsim 

Salaspils pilsētas Dzimtsarakstu nodaļas sniegtās ziņas par reģistrēto 
dzimušo, mirušo un laulību skaitu, kā arī mirušo salaspiliešu vārdus.

Redakcija
Salaspils pilsētas Dzimtsarak
stu nodaļā februārī reģistrēti:
9 dzimušie - 7 meitenes un 2 zēni; 
3 laulības;
8 mirušie:
Berķe Broņislava,

Laika periodā no 1. marta līdz 
16. martam reģistrēti:
3 dzimušie - 2 meitenes un 1 zēns; 
5 laulības;
7 mirušie:
Gorbanosova Taisija,

Mežaraupe Alvīna, Ļeonova Olga, 
Saškova Marija,Kuriļenko Nikolajs,

Deglis Jānis, Dulmane Elizabete,
Āboliņa Anna, Maļinovska Tamāra,
Podladčikovs Georgijs. Freidenfelde Biruta,
Tatarskis Nikolajs, 
Sirkins Vasilijs.

Uzulnika Helēna.

jaunā dome

Deputāti cer uz saskaņotu domes darbību
budžets, tad - pakārtotie darbi.

- Acīmredzot cilvēki mani ir 
novērtējuši. Domāju, ka svarī gs bija 
tas, ka biju domes priekšsēdētāja.

Raimonds Čudars:
- Domāju, ka spēsim sastrādā

ties, jo divas trešdaļas no sastāva ir 
jaunie deputāti, tādēļ nevarētu būt, 
ka dome būs absolūti rīcības nespē
jīga.

- Tā ir Salaspils infrastruktūra, 
jo beigu beigās pilsētai jāsāk izska
tīties pēc pilsētas gan trotuāru, gan 
ceļu, gan citādā ziņā. Pašvaldībai ir 
jāiesaistās sociālo jautājumu risinā
šanā - jāpalīdz tiem cilvēkiem, ku-

( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
riem klājas grūti.

- Cilvēki balsoja par to, lai būtu 
pārmaiņas. Domāju, ka daudz jau
niešu nobalsoja par mūsu sarakstu. 
Daži cilvēki varbūt balsoja par mani 
tāpēc, ka es smuki dejoju uz skatu
ves. Bet ceru, ka tie cilvēki, kuri no
balsojuši šī motīva dēļ, pēc kāda 
laika tos mainīs.

Kā veidosies pozīc ija  un 
opozīcija?

Par pozīciju un opozīciju Salas
pils domē atsevišķiem deputātiem 
trešdien bija šādi viedokļi: Juris 
Putniņš droši atbildēja, ka Māras

zeme izveidojusi koalīciju kopā ar 
Tautas partiju un Tēvzemei un 
Brīvīhai/LNNK. Kaut gan sākumā 
tika veiktas sarunas ar Latvijas 
Demokrātisko partiju, tā pirms do
mes sēdes teikusi, ka “iešot savu 
ceļu”. Veiko Spolītis teica, ka Lat
vijas Zemnieku savienība, Latvijas 
Sociāldem okrātiskā strādnieku 
partija un, domājams, ka Latvijas 
Demokrātiskā partija, pašreiz atro
das opozīcijā, kam piekrita arī Rai
monds Čudars. Savukārt Rudīte Ķi- 
kuste izteica cerību, ka nebūs ne po
zīcijas, ne opozīcijas: “Būs jāatrod 
kompromiss, jo nav nekādas jēgas 
strādāt destruktīvi.”

Inga KRUSTA

Salaspils tirgus - šobrīd un turpmāk
Paskatoties uz pašreizējo tirgus 

situāciju, būtu vērts padomāt par tā 
darbības uzlabošanu, pievēršot de
putātu un pārējo iedzīvotāju uzma
nību.

Būvējot šo tirgu atstatus no dzī
vojamā rajona, jau bija skaidrs - tā 
ir tukša lieta. Salaspils pašvaldība 
ieguldīja lielus naudas līdzekļus tā 
celtniecībā. Ar to nepielika: 2000. 
gadā tika uzcelta tirgus adminis
tratīvā ēka. Par šīs ēkas lietderību 
līdz šai dienai nav skaidrības.

Tirdzniecības vielu nepārtrauk
ta pārkārtošana nav devusi nekādus 
rezultātus. Pērn tirgus laukums tika 
sazīmēts ar līnijām, norādot katram 
savu tirdzniecības vietu, par kuru jā
maksā lats, - par preču tirgošanu uz 
zemes, putekļos un netīrībā. Tirdz
niecības galdi ir novietoti aiz šim 
līnijām. Tur tirgojas salaspilieši, kas 
pārdod to, ko izaudzējuši piemājas 
saimniecībā, taču pircējs līdz tirgum 
nenokļūst, jo iepērkas no tirgotā
jiem, kuri savu preci pārdod no ma
šīnām.

Vasarā ir divas tirgus dienas - 
sestdiena un svētdiena, darbadienās 
uz tirgu cilvēki nāk ļoti reti, tātad 
pārdevēji neko pārdot nevar. Ziemā 
tirgus ir izmiris aukstuma dēļ. Kāds 
labums ir iedzīvotājiem no šī tirgus? 
Brīvdienās tālu jānes iegādātie dār
zeņi, bet darbadienās nav garantijas, 
ka būs kāds tirgotājs.

2000. gadā deva atļauju tirgot 
starp Enerģētiķu un Skolas ielu. 
Tirdzniecības vielu skaits ierobe
žots, un par vietu jāmaksā Ls 1,50. 
Tādējādi radot problēmas tiem sīk
tirgotājiem, kuri pārdod pašu audzē
to nelielos daudzumos - ogu grozi
ņu, puķu pušķi vai dārzeņus. Kāpēc 
tirdzniecības galdus nevar novietot 
starp mājām? Ļaut cilvēcīgos ap
stākļos pārdot pašu izaudzēto pro
dukciju?

Salaspilī pircējs iepērkas liel- 
veikalos, jo nav citas iespējas iegā
dāties pašmāju produkciju - svaigus 
dārzeņus, zaļumus, ogas un augļus. 
Demokrātiskā valstī no konku
rences nevar izbēgt, toties Salaspilī 
tiek ievērotas tikai lielveikalu inte
reses. Jo tālāk atrodas sīkais tirgo
tājs, jo labāk.

Subjektīvi skatoties, secinu, ka 
pircējs pats izvēlēsies, kur iepirkties 
- vai veikalā, vai tirgū. Jaunievēlē
tajiem domes deputātiem vajadzētu 
sakārtot šis tirgus attiecības un ne
aizmirst tos salaspiliešus, kas kopj 
savu zemi un vēlas pārdot izaudzēto 
produkciju!

Salaspiliete Lauma KALNIŅA

Par tirgus laboratoriju un plā
notajiem paviljoniem stāsta p/u 
"Salaspils tirgus” direktors Imants 
Ramza: “Pirms gada, kad atbrauca 
speciālisti no Veterinārās pārvaldes, 
tika uzrakstīts priekšraksts, ka tirgus 
jāslēdz, jo nav laboratorijas. Tātad

mājlopu izcelsmes produktus tirgot 
nedrī kstēja. Pirmais, kas tika darīts, 
-  tirgošanās vielas ar domes lēmu
mu pārkvalificētas par veikaliem, 
un tirgus par tām vairs nebija atbil
dīgs. Tā kā nebija laboratorijas, tir
gus arī nevarēja piešķirt tirgošanās 
vietu atļaujas. Respektīvi, vietām 
bija veikalu statuss, un pašiem īrnie
kiem visu vajadzēja saskaņot ar sa
nitāro staciju, lai drīkstētu tirgoties. 
Bet, lai varētu pārdot svaigu gaļu. 
Veterinārā pārvalde atļāva veikt 
izbraukuma tirdzniecības sestdienās 
un svētdienās. Šajā situācijā steidza
mākais uzdevums bija laboratorijas 
celtniecība. Tas, ko iedzīvotāja rak
sta par administratīvo ēku, nav pa
reizi. Šāds nosaukums ēkai ir dots 
tikai projektā.

Pirmo reizi iepazīstoties ar pro
jektu, sapratu, ka tas ir pagājušo lai
ku plāns, kurā bija paredzētas, ja ne
maldos, 12 sabiedriskās tualetes, 
neliela laboratorijas telpa, svaru tel
pas un saldētavas, bet tirdzniecības 
vietas tur netika iekļautas. Mēs ar 
galveno arhitektu projektu izlabo
jām - tagad ēkā jau darbojas labora
torija, kas tika pabeigta pagājušajā 
gadā. Ministru kabineta noteikumos 
teikts, ka tirgus var eksistēt tikai tad, 
ja ir laboratorija. Tad arī  tika pie
ņemts veterinārārsts, lai pārbaudītu 
produkciju, un par tirgus līdzekļiem 
iepirkta nepieciešamākā aparatūra, 
lai veiktu pārbaudes.

Bet ar vienu laboratoriju vēl ne
kas nav līdzēts. Lai pastāvētu tirgus, 
ir vajadzīgi gaļas, piena un zivju 
paviljoni. Ēkas ārpuse jau ir gatava, 
taču iekšpuse nav pabeigta, jo pār
veidots ir pilnīgi viss: ir atstāta maza 
telpa kasierei, viens neliels kabinets 
tirgus administrācijai (direktoram 
un grāmatvedei), bet viss pārējais 
izveidots minimāli, tomēr atbilstoši 
Eiropas standartiem - jau minētie 
trīs paviljoni. Šajā ēkā būs normāla, 
liela tirdzniecības zāle kā jebkurā 
tirgū. Protams, viss būs propor
cionāls Salaspils izmēriem, un tur 
varēs tirgoties gan zemnieks, gan 
zemnieku saimniecība, izmantojot 
saldējamās vitrīnas un ūdeni.

Nepieciešams, lai visu laiku 
tirgū tiktu pārdota lauksaimniecības 
produkcija, kaut vai tikai divos 
kioskos. Ir jāpiesaista tirgotāji, taču 
atzīstu, ka tas vēl nav izdarīts, jo pa
tiesībā pašlaik tirgum nemaz nav 
tirgus statusa. Lai tādu iegūtu, 1. jū
lijā paredzēts nodot ekspluatācijā 
laboratoriju, kam šī gada budžetā 
finansējums ir iedalīts.”

Par padarīto un perspektīvām 
nākotnē: “1999. gadā tirgus bija ļoti 
sliktā stāvoklī un ar parādiem, taču

jau pērn apgrozījums palielinājās. 
Pagājušajā gadā tirgus nebija PVN 
maksātājs (to maksā uzņēmumi, ku
ru  apgrozījums ir sasniedzis 10 000 
latu), tagad mēs esam tā maksātāji. 
Ja elektrību pirms manas stāšanās 
darbā apmaksāja no domes naudas, 
tagad no tirgus līdzekļiem ir apmak
sāta arī  sētnieka, veterinārārsta, ka- 
sie-res un grāmatvedes alga. Ir sa
maksāti arī visi nodokļi, elektro
enerģijas patēriņš, apsardze, signali
zācija, ievilkts telefons un ūdensvads.

Maksa par tirgošanās vietu ne
daudz mainīsies, ņemot vērā PVN. 
Ir darī ts viss, lai zemnieki varētu tir
goties, un viņiem maksa par tirgoša
nos nepalielinātos. Nākotnes prog
nozes ir optimistiskas: jācenšas pie
saistīt investorus, lai varētu īstenot 
angāra vai vismaz nojumes celt
niecības ieceri, lai varētu tirgoties 
visu gadu. Svarīgākais - jāpabeidz 
laboratorijas un paviljonu būve. 
Tirgum ir jābūt konkurētspējīgam, 
nodrošinot Salaspils iedzīvotājus ar 
plašu preču sortimentu un izvēles 
iespējām.”

Par konkurenci ar ielu un lie tir- 
gotājiem : “Es domāju, ka tirgus būs, 
jo Salaspilī jābūt konkurencei. Tieši 
konkurences dēļ tirgus tika aizbīdīts 
tālāk no lieltirgotājiem, tomēr ne
vēlos piekrist domai, ka Salaspilī 
vajag izveidot otru tirgu. Par ielu 
tirdzniecību jāmaksā 1,50 latu par 
vietu. Es cīnīšos par to, lai ielu 
tirdzniecības vieta maksātu vismaz 
Četras reizes dārgāk nekā vieta tirgū. 
Jo kāda jēga vispār ir tirgum, ja at
ļauj tirgoties uz katra stūra? Kas tad 
brauks uz tirgu, ja var par zemāku 
maksu piebraukt pie mājas un tirgo
ties? Ielu tirdzniecība ir domāta cil
vēkiem, kuri individuāli, nelielā 
apjomā ir kaut ko izaudzējuši un 
vēlas to pārdot. Tādēļ kioskiem ir 
jābūt tikai tirgus teritorijā - vai nu 
tas ir veikals, vai tirgus, citādi tā ir 
pilnīgi nevajadzīga konkurence 
tirgum.”

Par atrašanās vietu: “Iedzīvotā
ja pareizi raksta, ka tirgus nav tajā 
vietā, kur vajadzētu. Par šo problē
mu esmu neskaitāmas reizes runājis 
ar deputātiem un ceru, ka jaunā sa
saukuma pašvaldība būs tik sapro
toša, ka atbalstīs ieceri izveidot 
Lauku ielu tādu, lai pa to varētu kur
sēt transports - bezmaksas autobuss. 
Ja būs autobuss, tad jautājums par 
nokļūšanu līdz tirgum tiks atrisi
nāts. Es tomēr negribētu piekrist 
tam, ka tirgus nav īstajā vietā, jo 
Salaspils jau nav tikai HES rajonā. 
Ģeogrāfiskā ziņā tirgus ir Salaspils 
centrā.” 

Sagatavoja Uga TRALLE

K/n Enerģētiķis 25. martā plkst. 15:00 lekcija Zvaigžņu simboli: 
Tibetas ārstnieciskās metodes un diagnostika.

Lektors: mākslinieks un restaurators Boriss Hvjatkovskis



P ro je k tu  n e d ē ļa  
Salaspils 1. vidusskola

izglītība

Katru gadu Salaspils 1. vi
dusskolā viena nedēļa tiek veltī
ta projektiem, kuros piedalās 
gan skolēni, sākot no 1. līdz 12. 
klasei, gan paši skolotāji. Šis ne
dēļas laikā top visdažādākie  
projekti, kas apliecina, ka Sa
laspils 1. vidusskolā interesantu 
domu un ideju netrūkst.

Šogad sākum skolas skolē
niem projekti lika rīkoti klases 
ietvaros. Tematu nosaukumi lieci
nāja, ka pašiem mazākajiem se
višķi tuvi ir dažādi dzīvnieki, citi 
atkal pievērsās mistiskākām tē
mām, proti, citplanētiešiem. 2.b 
klase izveidoja projektu, kura no
saukums bija Maize. bet 4.a klase 
pievērsās kārdinošai tēmai -  Sal
dējums.

5. - 12. klašu skolēniem bija 
dota iespēja radoši izteikties pašu 
izvēlētajos projektos, un nedēļas 
laikā tapa interesanti, pamācoši un 
mazliet satīriski darbi par aktuali
tātēm skolā un visā Salaspilī. Pro
jektos bija iekļauti arī dažādi mā
cību priekšm eti - m atem ātika, 
vēsture, mūzika, bioloģija, sports 
un svešvalodas.

S a tīra  pa r s k o lu  un m ū su  
pilsētu

Mūsdienīga jušana Sūnu cie
mā -  tāds bija nosaukums projek
tam, kuru vadīja četras latviešu 
valodas un literatūras skolotājas - 
Ruta Balode, Irma Šteinerte, Ināra 
Lāce un Laima Pamiljane. Viņas 
ilustrāciju, maketa, iestudējuma 
un avīzes veidā pievērsās gan sa
koptākajām, gan nevīžīgākajām 
vietām Salaspilī. Bet 5 .-8 .  klašu 
skolēnu iestudētais teātris Sūnu

ciem s, kura idejas autore bija 
R. Balode, atgādināja, ka ikvie
nam cilvēkam vispirms vajadzētu 
sākt ar sevis paša izvērtēšanu un 
apzināšanu. Kā pārsteigums pro
jekta dalībniekiem tika sarūpēts 
brauciens ar zirgu.

Par m ūziku un mākslu
Projekts Mēs ejam uz zemi, ko 

par mūziku sauc tika veltīts kom
ponistes Ilzes Arnes dziesmām un 
radošās daiļrades izpētei. Anna 
Priedeslaipa -  projekta vadītāja -  
pastāstīja, ka 4. aprīlī Salaspilī ir 
gaidāms I . Arnes autorkoncerts.

P ro jek tā Patrepe  darbojās 
skolēni, kuru uzdevumā ietilpst 
skolas telpu atdzīvināšana ar da
žādām krāsām, kas skolas ikdienu 
vērstu krāsaināku un jautrāku. Jā
piebilst, ka šis projekts vēl ir tap
šanas stadijā un tiks prezentēts 
vēlāk.

D om ājot par pagātni un nā
kotni

Ļoti savdabīgs un interesants 
bija projekts, ko vadīja skolotāja 
Lūcija Sniķere, ar nosaukumu No 
omas pūra lādes. Šajā ekspozīcijā 
bija vērojami tādi seni priekšmeti 
kā 18. gs. Šveices pulkstenis, 
pirmskara nauda, fotogrāfijas, ap
ģērbi. Tos skolēniem sagādāt palī
dzēja viņu vecāki un skolotāji, 
piešķirot šim projektam vēsturis
ku nozīmi.

9. un 12. klases projektu nedē
ļas ietvaros rūpīgi gatavojās sa
viem izlaidumiem, praktiski iz
mēģinot gan frizūru veidošanu, 
gan tērpu pielaikošanu.

jauniešu centram  jauna ideja
Savukārt Bākas jaunieši bija 

aizrāvušies ar bērnu vasaras no
metnes plānošanu. Projektu jau 
apstiprinājusi Salaspils dome, un 
nometne skolas telpās ilgs divas 
nedēļas ar mērķi sniegt atbalstu un 
sapratni tās dalībniekiem (vecumā 
no 13 līdz 16 gadiem), nodrošināt 
dažādu prasmju apgūšanu un ve
selīgu atpūtu.

“Ja jauniešiem ir ko darīt, vi
ņiem nav vajadzības aizpildīt brī
vo laiku ar alkoholu un narkotis
kajām vielām,” domā Bākas koor
dinatore Valda Kublicka. Bākas 
jaunieši citiem apņēmušies pierā
dīt, ka, plānojot sava brīvā laika 
nodarbošanos, var lieliski iztikt 
bez apreibinošām vielām.

Interesējoties par centra attīs
tību, SV uzzināja, ka viss plānotais 
nav realizēts līdzekļu trūkuma dēļ 
un līdz šim brīdim jauniešiem bi
jusi tikai viena nodarbība par at
balsta grupas veidošanu.

Vai projektus vērtēs ar atzīmi?
Salaspils 1. vidusskolas direk

tores vietniece Lilita Turlaja SV 
pastāstīja, ka ir radusies doma 
projekta darbu skolēniem vērtēt ar 
atzīmi, kas viņiem radītu lielāku 
atbildības un pienākumu izjūtu 
pret šo darbu. Līdz šim atzīmes 
par projektiem skolotāji nelika.

Lai nu kā, bet projektu nedēļas 
pēdējā dienā tika vērojama seviš
ķa pacilātība, jo pēc grūti padarīta 
darba bija gaidāma pelnīta atpūta 
- pavasara brīvdienas.

Sarmīte PENĢEROTE un 
Inga KRUSTA

māksla

Ledus un rožu raksti izstāžu zālē
Otrdien Latvijā iestājās pava

saris. Precīzāk tas notika pulksten 
15:29. Taču tas bija astronomis
kais pavasaris, jo jūtu, ka salas- 
piliešu sirdīs vēl joprojām mājo 
ziema, no kuras var mēģināt atbrī
voties, apciemojot Salaspils Izstā
žu zāli. Līdz 31. martam tur skatā
mas divas savdabīgas un būtībā 
atšķirīgas izstādes.

Izstādes Leduspuķes autori 
Dainis Ozoliņš un Ieva Zunda 
skatītājos atsauc atmiņā bargās 
ziemas dienas, kad loga rūtis klāja 
leduspuķu raksti. D. Ozoliņa foto
grāfijās iemūžinātajām leduspu
ķēm , kā arī L atv ijas ainavām  
I. Zunda pieskaņojusi savu dzeju.

Abi mākslinieki ir no Ogres, 
abi, kā apgalvoja SV, ir tikai do

mubiedri un abiem šī ir pirmā per
sonālizstāde.

Savukārt otrā zāles istabā jau
šams pavasaris un pat vasara, ko 
savos tērpos un skicēs ieviesušas 
modes mākslinieces Iveta Dem- 
bovska un Ilva Lāce. Izstādi tā arī 
sauc - Rožu raksti. Tas ir kā atgādi
nājums par vasaru, kaut kas pu
ķains, viegls un vasarīgs - skaidro 
autores. Darbi tapuši dažu mēnešu 
laikā speciāli starptautiskajam  
konkursam Intertexstil Balticum 
2001 izstādes H abitus Baltija  
ietvaros, kas notika februārī Rīgā, 
un tagad tie apskatāmi arī Salas
pilī.

I. Dembovska ir salaspiliete. 
M ākslinieku un daiļam atnieku 
asociācijas Salas pils biedre, bet I. 
Lāce dzīvo Ķegumā.

Inga KRUSTA

•  Lai patiesi iejustos Sūnu ciemā, bez zirga ar pajūgu neiztikt. 
Vizināšanos nodrošināja Nacionālais botāniskais dārzs

jaunie talanti

Rajona konkursā "Cālis 2001" uzvar salaspiliete
11. martā Baložu kultūras namā notika Rīgas rajona mazo vokālistu 

konkurss Cālis 2001. Pavisam tajā piedalījās 15 dalībnieku, no kuriem 
daiļā dzimuma dalībnieces bija 14 un tikai viens cālis džentlmenis - 
Reinis Jansons no Vangažiem. Mazie dziedātāji pārstāvēja Salaspili, 
Siguldu, Ādažus, Mārupi, Krimuldu, Saulkrastus, Ķekavu, Inčukalnu, 
Vangažus, Mālpili. Olaini, Garkalni un Baložus.

Žūrija atzīmēja trīs cāļus, spēcīgākos vokālistus: Andīnu Armandu 
Vildi (4 gadi, no Baložiem), Lauru Fjodorovu (5 gadi, no Ķekavas) un 
Noru Gāgani (3 gadi, no Salaspils).

Par pirmās vietas ieguvēju kļuva atraktīvā, četrus gadus vecā Lana 
Supe, kas mācās Salaspils pilsētas pirmskolas izglītības iestādē un kuras 
muzikālā audzinātāja ir Ilona Koroševska. Lana izpildīja dziesmiņu 
Muša un latviešu tautasdziesmu Čakli, čakli mūs ’ puisīši.

Un tā Rīgas rajonu televīzijas pusfinālā Cālis 2001 7. aprīlī pārstāvēs 
Lana! Lai viņai veicas!

Aija PIZĀNE

zināšanai

Arodapmācības un rehabilitācijas centrs Alsviķi ir Labklājības ministrijas 
Sociālās palīdzības departamenta pakļautības iestāde, kas atrodas Alūksnes 
rajona Alsviķu pagastā. Centrs darbojas kopš 1991. gada ar mērķi dot iespēju 
audzēkņiem - invalīdiem - apgūt profesiju, kā arī sniegt rehabilitācijas 
pakalpojumus.

Arodapmācības un rehabilitācijas centrā uzņem tikai l., 2., 3. grupas 
invalīdus vai personas ar prognozējamo invaliditāti vecumā no 15 līdz 35 
gadiem (bez maksas). Varam uzņemt arī audzēkņus bez veselības traucējumiem, 
tikai tad pakalpojumi ir par maksu.

Arodapamācības un rehabilitācijas centrā var apgūt šādas profesijas:
• šuvējs - 3 gadi (2001. gadā);
• mājkalpotāja (rokdarbi, šūšana, kulinārija) - 3 gadi (2001. gadā);
• mājas amatnieks - 3 gadi (2002. gadā);
• kurpnieks - 2 gadi (2002. gadā);
• datoroperators - 3 gadi (2003. gadā).
Uzņemšana: no 10. jūnija līdz 1. augustam.
Jāiesniedz šādi dokumenti:
• pa.se vai dzimšanas apliecība;
• izglītības dokuments;
• medicīniskā izziņa 086-U;
• VDEĀK slēdziens - atļauja apgūt izvēlēto profesiju;
• 3 fotogrāfijas (3x4  cm);
• CV - dzīves apraksts (izpilda uz vietas);
• bāreņiem - bāreņu apliecība;
• raksturojums;
• psihiatra slēdziens.
Arodapmācības un rehabilitācijas centrs nodrošina:
• dienesta viesnīcu;
• trīsreizēju bezmaksas ēdināšanu;
• mediķu pakalpojumus;
• psihologa pakalpojumus;
• likumdošanā noteiktos transporta atvieglojumus;
• atsevišķus maksas pakalpojumus.
Mācības - no 1. septembra līdz 20. jūnijam.
Brīvdienas - Ziemassvētkos un Lieldienās.
Tālrunis uzņemšanas nodaļai 43-67567.
Adrese: Alsviķu pagasts, Alsviķi, Alūksnes rajons, LV - 4333.
Atvērto durvju diena katru gadu aprīļa pēdējā sestdienā. Šogad - 28. aprīlī.

#  Ivetas Dembovskas un Ilvas Lāces tērpos jaušama vasara

PLASTIKĀTA LOGI UN DURVIS:
- kvalitatīva logu m ontāža un ailes ap d are ;
- p iegāde  un uzstādīšana vienas nedēļas la ikā ;
- bezm aksas konsultācijas;
- līzinga noform ēšana vienas stundas la ikā ;
- bezm aksas ārējā palodze.

Pie mums nopirkto logu montāža tikai - Ls 5. 
īpaši zemas cenas līdz 15. aprīlim.

Rīga, Brīvības iela 3 1 0 , 76 . kab . 
Tālr./fakss 7554010, mob. tālr. 9669589

Izglītība 1., 2., 3. grupas invalidiem



S L U D I N Ā J U M I

Iekoptu dārzu Doles salā. Māja 
(plīts, pagrabs), 600 m 2. Tālr.: 
46808, 6404066.
> D ārza  zemi 700 m 2 pie Mazās 
Juglas d/s Salenieki. Cena 1 USD/

Tālr.: 40849,41660.________
> Apbūves gabalu 1100 m2 ar mā
jas pamatiem Fiziku ielā. Cena 
3500 USD. Mob. tālr.: 9276168,
9189125.
> D ārzu  kooperatīvā Lakstīgala 
(nepabeigta māja). Tālr. 45656. 

Garāžu kooperatīvā Mob.
tālr.: 9276168,9189125.________

Divlemešu pārmetamo arklu, 
lietotus ūdensūkņus Kama. Tālr.
7702361. _____________

Asinsspiediena mēraparātu. Tālr.
49633._______________________
>D atoru Celeron 466. Mob. tālr.
9211765._____________________
> Privatizētu  1-istabas dzīvokli 
Enerģētiķu ielā (specprojekts, visas 
ērtības, 19/39 m2,, 8/9). Cena 5999 
USD. Mob. tālr. 9248239.
> 1 -istabas dzīvokli Lielvārdes 
centrā (3. stāvs). Cena Ls 2 100. Var 
MAINĪT pret 1- vai 2-istabu dzī
vokli ar piem aksu. Mob. tālr.
9206314._____________________
> l,5 -s tāvu  māju Ikšķilē (garāža, 
dārzs 1100 m2). Cena 26 000 USD. 
Var m a i n ī t  pret dzīvokli vai 
dārgāku māju. Mob. tālr. 9206314. 

3-istabu dzīvokli (privatizēts, 
5/5, ķieģeļu māja). Mob. tālr. 
9407292.
>FORD SIERRA (2,0; 1986. g., 
pikaps, 4 mēn. Latvijā, centrālā 
atslēga, lūka, stereomagnetola, TA) 
par 800 USD. Mob. tālr. 9433652. 
>FORD ESCORT (1,6 i. 1988. g., 
detaļas no vienas a/m). Mob. tālr.
9433652.
> S tū ra  dīvānu (atsperes, veļas 
kaste, liela guļamā platība, jauns) 
par Ls 190. Tālr. Rīgā 425637, mob.
tālr. 9160309._________________
>Sausu, skaldītu malku ar piegādi. 
Tālr. 7980071, mob. tālr. 9790702. 
> T rīs slaucamas kazas (1 gads un 
3 mēn.) ar kazlēniem (2 mēn.), 
kazas pienu. Tālr. 47052 (plkst. 7- 
9 un pēc plkst. 20).

Piedalies savas pilsētas 
simbola izveidē!

Līdz 15. aprīlim Salaspils 
Izstāžu zālē Rīgas ielā 36 
iesniedz savas idejas skici 
vai zīmējumu konkursam 

par Salaspils simbola ieceri.
Noformējums - A4 

formāta lapa 
Turpinājums - sekos...

> 2 -, 3- vai 4-istabu dzīvokli vai 
privātmāju. Mob. lālr. 9786341. 
> J auna ģimene vēlas pirkt pri
vātmāju Salaspilī, vēlams bij. agro
firmas rajonā. Iespējama apgādnie- 
cība. uzņemamies juridisko doku
mentu kārtošanu. Tālr. 7093204 
(līdz 17), mob. tālr. 9269917. 
>M āju vai apbūves gabalu un zemi 
komercdarbībai pie Daugavpils šo
sejas vai Tallinas apvedceļa. Mob. 
tālr. 9133884.
>  Veikalu vai komerctelpas pārti
kas produktu tirdzniecībai un ka
fejnīcai. Tālr. 7473111, mob. tālr.
9510722, Pēteris.______________
> 2-is tabu  dzīvokli daudzstāvu 
mājā, var būt bez remonta, HES 
rajonā. Tālr. 5834150, mob. tālr.
9510722._____________________
>2-istabu dzīvokli ZA ciematā vai 
bij. agrofirmas teritorijā. Mob. tālr.
9422683.__________
> 1 -  vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
vēlams ZA ciematā. Tālr. 44521,
mob. tālr. 9673540.____________
> Z em i Salaspilī un tās apkārtnē 
platībā no 2000 līdz 10 000 m2
Mob. tālr. 9266665.
> G arāžu  L īvzemes ielā. Tālr.
44301.
>3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
42060 (pēc plkst. 19), mob. tālr. 
9135265.

> V ācu aitu suņa kucēnu (2 mēn., 
puika). Tālr. 44560.

> K /n  Rīgava ģimeņu klubs Saska
ņa sirsnīgi pateicas firmām par at
balstu Saskaņas 20 gadu jubilejas 
rīkošanā: Rubus (R. Kalvānam), 
Roga-Agro (V. Circenim), Līvzeme 
(1. un T. Gekiem), Lion (V. Grīvi- 
ņam), Pilastrs (I. Ziedonim).

Floristikas kursi turpmāk notiks

S a lasp ils izstāžu zālē.
24. marta nodarbības tēma;

"L igzdas".
Tālr. uzziņām 44397.

25. m artā plkst. 11:00 
Salaspils Romas katoļu 
baznīcā aizlūgum s par 

represētajiem .
Politiski represēto organizācijas 

priekšsēdētāja Zoja Rimša

24. martā plkst. 10:00 atnāc uz  k/n Rīgava puķkopju klubiņu, 
kur par pavasara darbiem rožkopībā stāstīs Valdis Ozols; 

rožu atsegšana, apgriešana, mēslošana, miglošana.
Par ziemciešu puķu dobju veidošanu savā pieredzē dalīsies Ilma Nereta.

Valmieras drāmas teātra viesizrāde k/n Rīgava 1. aprīlī plkst. 17:00. 
Jāns Tette; “Krustojums ar galveno ceļu” - intriģējoša un aktuāla 

kriminālkomēdija par vientuļu ceļazīmju mākslinieku meža būdā, sapņu 
sievieti, nepiedienīgu piedāvājumu un četriem mlijardiem dolāru. 

Lomās: Ieva Puķe vai Kristīne Alberte, Jānuss Johansons, 
Krišjānis Salmiņš, Ivars Vanags.

Biļešu iepriekšpārdošana.

Latvijas Jurid iskais  
serv iss  un Latvijas  

R eģionālā šķ īrē jtiesa

Tālr.: 2941147 vakaros 
Mob. tālr. 6538876

>2-istabu dzīvokli Imantā-5 (50 
3/5, ar visām ērtībām, parādu 

nav, privatizēts, lodžija) pret 2- vai 
3-istabu dzīvokli Salaspili. Tālr.
Rīgā 414742.__________________
>2-istabu dzīvokli Jēkabpilī pret 1- 
istabas dzīvokli Salaspili. Mob. tālr.
9762366._____________________
>l-istabas dzīvokli (Dienvidu ielā, 
4/5, 18/34 m2) pret 2- vai 3-istabu 
dzīvokli vai PĀRDOD. Tālr. 45193. 
>2-istabu dzīvokli Madonā (caur
staigājamas istabas, 5/5, privatizēts, 
41 m2) pret 1- vai 1,5- istabu dzī
vokli Salaspilī vai PĒRK. Pirmo 
stāvu nepiedāvāt. Tālr. 7289546.

>Nacionālais botāniskais dārzs ai
cina darbā ekskursiju un informā
cijas dienesta vadītāju. Vēlama 
augstākā izglītība. Pieteikumus ko
pā ar CV lūdzu sūtīt līdz 30. mar
tam. Adrese: Miera ielā 1, Salaspilī, 
LV 2169, vai sūtīt pa faksu
2944606. Tālr. 45460.__________

Individuālam komercuzņēmu
mam vajadzīgs grāmatvedis. Mob.
tālr. 9222838._________________

Firmai paplašinoties, tiek kom
plektēta darba grupa. Apmācības 
Ogrē. Mob. tālr. 9210342. 
>Pārtikas veikalam Ulbrokā, Pel
du ielā 2, steidzami vajadzīga pār- 
devēja. Tālr.: 910852, 910919. 
>Videonomai steidzami vajadzīgi 
darbinieki un grāmatvedis. Latviešu 
valodas zināšanas augstākajā kate
gorijā obligātas. Tālr. 42667, mob.
tālr. 9234073._________________
> S lA  Auto-Mile aicina darbā šoferi 
(C un E kategorijas) starptautiskiem 
pārvadājum iem  ar autovedēju. 
Pieteikties personīgi Līvzemes ielā 
22 (plkst. 10- 16). Tālr. 43117.

27. martā plkst. 17:00 bībeles 
stundā Salaspils izstāžu zālē  
viesosies mācītājs E. Mažis, kurš 
stāstīs par iespaidiem no Izraēlas.

K / n  E n e r ģ ē t i ķ i s  
25. martā plkst. 17:00 
k in o film a  6. diena. 
ieejas maksa - Ls 0,70.

“Macro” tipogrāfija 
izgatavo:

vizītkartes, bukletus, 
veidlapas, uzlīmes, 

kā arī citu poligrāfijas 
produkciju.

Perforācija, numerācija, 
brošēšana.

Augsta kvalitāte, ātra 
pasūtījuma izpilde, 
draudzīgas cenas. 

Adrese: Institūta ielā 4, Salaspili. 
Tālr. 7709009, tālr./fakss 7980071.

>  1- vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
bez mēbelēm. Tālr. 47343 (plkst. 19
-21), mob. tālr. 9617250._______
> 1 -  vai 2-istabu dzīvokli ar ērtī
bām, mēbelētu, Salaspils dzelzceļa 
stacijas tuvumā. Var ar priekšap
maksu. Mob. tālr.: 9287754,
9782344._____________________

Ģimene īrē 1-istabas dzīvokli uz 
ilgāku laiku. Apmaksu un kārtību 
garantējam. Tālr. 45885 (plkst. 21 -
22).______________________________
> 1 -istabas dzīvokli ar ērtībām 
Salaspilī. Tālr. 44070.

>G arāžu bij. agrofirmas rajonā. 
Tālr. 49849 (vakaros), mob. tālr.
9 7 9 7 4 4 2 . _______________

Zemi 2,7 ha aiz Silavas lauksaim
niecības darbiem vai siena gatavo- 
šanai. Tālr. 40254, mob. tālr. 9611733. 

Sākot ar 1. maiju, iznomā biroju, 
ofisu un tirdzniecības telpas 
dažādās platībās Līvzemes ielā 5. 
Mob. tālr. 9496838.

Transporta pakalpojumi ar auto
mašīnu Mercedes: mēbeļu, sadzīves 
tehnikas, celtniecības materiālu, 
pārtikas produktu u.tml. pārvadā
šana. Brīvdienu nav. Palīdzēšu 
iekraut. Tālr. 47138, mob. tālr.
9549757._____________________

Virtuves mēbeles pēc pasūtīju
ma, koridora iekārtas. Liels sorti
ments un pieņemamas cenas. Dizai
nera pakalpojumi bez maksas. Tālr.: 
46351, 46184, mob. tālr. 9259526. 
>R eisi uz Viļņas tirgu trešdienās 
un piektdienās. Izbraukšana pie k/n 
Enerģētiķis plkst. 21. Tālr. 42245,
mob. tālr 9293578.____________

Dzīvokļu remonts, santehnikas 
darbi, visa veida iekšējās apdares 
darbi, pakalpojumi pēc eirostan- 
darta: flīzes, parkets, arkas, logu un 
durvju maiņa. Bez brīvdienām, lēti.
Mob. tālr. 9450644.____________
>Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400, 11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m3 (grants, smilts, šķembu, kūts
mēslu, zemes, malkas piegāde). 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr.
9517890.____________________
> L icencēta firma veic privātmāju, 
ražošanas un citu ēku būvniecību no 
projekta līdz atslēgai; telpu eiro- 
standarta remontu un rekonstruk
ciju. Tālr. 49927, mob. tālr.
9517890._____________________
>Galdniecības izstrādājumi: logi, 
durvis, mēbeles, apdares listes. 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr.
9517890._____________________

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brī vdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 9
-21), mob. tālr. 9299768._______

Anonīmi! Palīdzība mājās ilgsto
šas dzeršanas un paģiru novēršanai.

Alkoholisma (torpēda, ampula) un 
narkom ānijas ārstēšana. Visu 
diennakti. Ir sertifikāts. Tālr. 47004,
mob. tālr. 6588317.____________
>Tulkoju  no latviešu uz krievu 
valodu un otrādi. Rakstu tekstus ar 
datoru. Veidoju tabulas, grafikus. 
Kvalitatīva izdruka. Tālr.: 7312578, 
271705 (plkst. 9 -16), 49873 (plkst.
19 - 22), Sandra._______________
> Autoceltņa Ivanovec pakalpo
jumi līdz 141; celtniecības materiālu 
un mazgabarīta kravu pārvešana 
līdz 2,5 t. Tālr. 41348, mob. tālr.
9254739.
>B raucieni uz Viļņas tirgu. Iz
braukšana pirmdienās, trešdienās, 
piektdienās. Mob. tālr. 9247230. 
>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307.
>V īzas uz Krieviju (vienreizējas 
vai gada, lēti), braucieni uz Krie
viju: Sanktpēterburga, Maskava, 
Pleskava, Puškinskije gori, Nov- 
goroda. Tālr.: 7220083 (dienā), 
7701584 un 7294257(vakaros),
mob. tālr. 9755634.____________
>  Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs 
darbdienās plkst. 9-18. Tālr. 46472 
(plkst. 8- 9), mob. tālr. 9213019. 
>Uzstādām lokālās apsardzes sis
tēmas dzīvokļos un ofisos. Mob.
tālr. 9444572._________________
Š ujmašinu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas ielā 49/51. Tālr. 
7312634 (darbalaikā), mob. tālr.
9132057._____________________
>Dzīvokļu remonts, santehnika, 
elektriskie darbi, lamināts, flīzes,  
metināšanas darbi, logu un durvju 
restaurācija, darbi ar reģipsi u.c. 
Tālr. 40105, mob. tālr. 9272632. 
>Televizoru, video un radioaparātu 
remonts. Tālr. 42798 (pēc 19), mob.
tālr. 9691456._________________
>Privātstundas vācu valodā. Tālr.
44330 (zvanīt vakaros)._________
> Veicu visa veida telpu un dzī
vokļu remontu, lieku flīzes. Tālr. 
47170.

> I r sāpes, ko nevar dalīt uz pusēm. 
Nav tādu vārdu, kas m ierināt 
spētu...
Nostājas blakus tev draudi un klusē. 
Kaut vai tā, lai tev palīdzētu. 
Izsakām  visdziļāko līdzjūtību 
Salaspils domes kasierei Ņinai 
Dogadkinai, māti kapu kalniņā 
pavadot. 

Domes Norēķinu centra 
grāmatveži un SV  kolektīvs
Sāp sirds, no tēva šķiroties.

Kad viņa taka smilšu kalnā iet...
/J. Rūsiņš/
Izsakām  visdziļāko līdzjūtību 
grām atvedei Nadeždai Veidei 
sakarā ar tēva nāvi.

Domes Norēķinu centra 
grāmatveži un SV  kolektīvs

!!!!!!!!!! D zīvojam o m āju energopārvaldnieku ievērīb a i!!!!!!!!!! 
P/u Salaspils siltums brīdina: māju energopārvaldnieki, kuri 

līdz 31. martam nebūs pieteikušies organizētajos kursos 
kvalifikācijas paaugstināšanai, 2001./2002. gada apkures sezonā 

netiks pielaisti pie siltum m ezglu apkalpošanas.
Tuvāka inform ācija pa m ob. tālr. 9166162.

K/n Rīg a v a  martā plkst. 14:00 Olgas konkurss - disenīte bērniem. 
Ieeja - 1 Ls.

Paziņojums!
Valsts Tehniskās uzraudzības inspekcijas Rīgas reģiona daļa informē, 
ka traktortehnikas valsts tehniskā apskate Salaspils teritorijā notiks 

2001. gada 3. maijā un 5. jūlijā plkst. 9:00.
Tehniskās apskates cena traktoram - Ls 4,90 un piekabei - Ls 3,85. 

Par tehnisko apskati un obligāto apdrošināšanu jāmaksā  
Rīgas reģiona da|ā Kalnciem a ielā 88a vai inspektoram  

apskates dienā.
Daļas vadītājs G. Indriksons, tālr. 7613821.

© “Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts leviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko” tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

mailto:agnika@salaspils.lv

